

## WYCIECZKA DO TOSKANII NA KONCERT ANDREA BOCELLI W LAJATICO ( 4 DNI )

**TERMIN: 21 – 24.07.2025**

*Wyjazd w małej grupie maksymalnie do 20 uczestników.*

*Andrea Bocelli przyszedł na świat w tokańskiej gminie Lajatico. Mieści się w niej malowniczy amfiteatr Teatro del Silenzio. W lipcu, Teatr Ciszy staje się sceną plenerową, na którą gwiazda opery zaprasza najwspanialszych artystów świata. Ten niezapomniany koncert gromadzi tysiące ludzi, którzy chcą celebrować to niezwykle wydarzenie muzyczne na tle magicznych wzgórz tokańskich.*

**1 DZIEŃ:** Zbiórka: Sochaczew, Łowicz, Skierniewice. Przejazd na lotnisko w Krakowie. O godz. 13.00 wylot do Włoch. Przyłot do **PIZY** o godz. 15.00. Przejazd do hotelu, zakwaterowanie. Popołudniowy spacer na Plac Cudów z dzwonnicy katedralną, czyli słynną Krzywą Wieżę, Baptysterium oraz Katedrą. Czas wolny na kolację we własnym zakresie. Powrót do hotelu, nocleg.

**2 DZIEŃ:** Śniadanie, przejazd pociągiem na zwiedzanie **LUKKI** – miasta z potężnymi murami obronnymi, Katedrą Św. Marcina, urokliwym Piazza dell'Anfiteatro oraz Domem Giacomo Pucciniego. Powrót do hotelu. Wyjazd na koncert **ANDREA BOCELLI do LAJATICO**. Powrót do Pizy w godzinach nocnych.

**3 DZIEŃ:** Śniadanie, przejazd pociągiem na wybrzeże **Morza Tyrreńskiego do VIAREGGIO**, czas wolny, plażowanie ( parasole i leżaki dodatkowo płatne ), kąpiele morskie i słoneczne. Powrót do hotelu, nocleg.

**4 DZIEŃ:** Śniadanie, przejazd pociągiem do **FLORENCJI** - kolebki renesansu, zwiedzanie miasta: Kościół Św. Krzyża - miejsce pochówku najznamienitszych Włochów z cenotafem Dantego, grobowcami Michała Anioła, Galileusza, Machiavellego, Rossiniego; Piazza Signoria, gotycka Katedra Santa Maria del Fiore, którą wieńczy słynna kopuła Brunelleschiego ( z zew ), Ponte Vecchio zwany Mostem Złotników. Powrót po bagaże. Wyjazd na lotnisko w Pizie, wylot do Polski o godz. 19.05, przyłot do Krakowa o godz. 21.00. Powrót do Skierniewic, Łowicza i Sochaczewa.

**ZE WZGLĘDU NA MOŻLIWE ZMIANY ROZKŁADU LOTÓW, DZIEŃ I GODZINA LOTÓW MOGĄ ULEC ZMIANIE. BIURO NIE MA NA TO WPLYWU PRZYGOTOWUJĄC PROPOZYCJĘ WYJAZDU Z KILKUMIESIĘCZNYM WYPRZEDZENIEM ! POWYŻSZE ZMIANY NIE SĄ PODSTAWĄ DO REZYGNACJI Z WYCIECZKI.**

**W PRZYPADKU ZŁEJ POGODY KONCERT MOŻE ZOSTAĆ PRZENIESIONY NA KOLEJNY DZIEŃ !**

**CENA: 3.260 zł/os + 850 zł/os bilet na koncert**

**Cena obejmuje:** bilet lotniczy na trasie Kraków – Piza – Kraków ( z małym bagażem podręcznym o wymiarach 40x20x25 cm ); transfer na lotnisko w Krakowie i powrót do miejsca zbiórki; 3 noclegi w hotelu \*\*\* w Pizie, 3 śniadania włoskie głównie na słodko; ubezpieczenie NNW ( do 20.000 PLN ) i KL ( do 30.000 EURO ); opiekę pilota; składkę do TFG, TFP; podatek vat.

**Cena nie obejmuje:** dopłaty do większego bagażu 250 zł/os (walizka o maksymalnych wymiarach 55x40x20 cm); biletu na koncert Andrea Bocelli – cena 850 zł/os ( bilet jest imienny i nie podlega

wymianie, kwota płaćna przy podpisaniu umowy ); biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, kosztów przewodników miejscowych, opłaty za taksę miejscową, biletów na pociąg, transportu na koncert do Lajatico, opłaty za systemy nagłaśniające tour guide – razem – **250 Euro/os** (płaćne u pilota); wyżywienia nie ujętego w programie wycieczki; opłaty za wynajem leżaków i parasoli na plaży; dodatkowych ubezpieczeń od kosztów rezygnacji z wyjazdu płaćnych przy podpisaniu umowy ( 154 zł/os lub 228 zł/os ); wydatków osobistych.

Každy uczestnik musi posiadać **EUROPEJSKĄ KARTĘ UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO – EKUZ**. Kartę można otrzymać za darmo w oddziałach NFZ.

Przy podpisaniu umowy płaćna zaliczka w kwocie 1.500 zł/os + koszt biletu na koncert 850 zł/os